*1073110388*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市政府家庭教育中心　函

地址：22057新北市板橋區僑中一街1-1號4

樓

承辦人：楊敏鳳

電話：(02)22724881 分機204

傳真：(02)22724882

電子信箱：ao1870@ntpc.gov.tw

受文者：新北市泰山區義學國民小學

發文日期：中華民國107年2月23日

發文字號：新北家推字第1073110388號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三（請至附件下載區(http://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/)

下載檔案，共有1個附件，驗證碼：2039RFXV5）

主旨：有關本中心107年度上半年「幸福甜甜圈」親職團體服務

，請貴校協助將文宣海報上傳貴校網站宣傳，請查照。

說明：

一、依據教育部106年9月29日臺教社(二)字第1060133107號函

辦理。

二、請惠予協助推廣107年度上半年「幸福甜甜圈」親職團體

服務，將文宣海報上傳至貴校網站宣傳，並轉知有意願之

家長報名參加，親職團體服務內容說明如下：

(一)期程：107年4月至6月。

(二)地點：本市25所學校。

(三)報名：即日起請向25所承辦學校洽詢。

(四)服務對象：本市國小學童之家長或主要照顧者。

(五)內容說明：透過團體討論、體驗活動與經驗分享，讓家

長輕鬆面對孩子的教養難題。

三、檢附文宣海報1份。 8

32

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：新北市各公立國小、新北市各私立國小

副本： 2018-02-23
15:19:40